



Coastgrass ApS

Elektrovej 331, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 13 57 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Malthe Rasmus Timmermann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coastgrass ApS Elektrovej 331 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 13 57 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malthe Rasmus Timmermann Larsen Kristoffer Kilius Møller Jakobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle et materiale med et indhold af ålegræs til brug som materiale i en beholder til hud-creme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -296.775 kr. mod 232.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -800.704 kr. mod 23.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-296.775	232.541
1 Personaleomkostninger	-468.078	-215.969
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.002	0
Driftsresultat	-768.855	16.572
Andre finansielle indtægter	0	-60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.997	-8.188
Resultat før skat	-783.852	8.324
Skat af årets resultat	-16.852	14.775
Årets resultat	-800.704	23.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.099
Overføres til øvrige reserver	421.705	0
Disponeret fra overført resultat	-1.222.409	0
Disponeret i alt	-800.704	23.099

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	2.311.293	2.046.838
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.293</u>	<u>2.046.838</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.768	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.768</u>	<u>0</u>
5	Deposita	0	19.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.061</u>	<u>2.066.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	116.705	58.525
	Andre tilgodehavender	26.335	45.549
	Tilgodehavender i alt	<u>143.040</u>	<u>104.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.438</u>	<u>962.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.478</u>	<u>1.066.559</u>
	Aktiver i alt	<u>2.617.539</u>	<u>3.133.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	48.911	44.444
6	Reserve for udviklingsomkostninger	1.802.809	1.381.104
7	Overført resultat	208.058	1.234.933
	Egenkapital i alt	<u>2.059.778</u>	<u>2.660.481</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	510.561	435.529
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>510.561</u>	<u>435.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.855	13.008
	Anden gæld	14.345	24.176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.200	37.184
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.200</u>	<u>37.184</u>
	Passiver i alt	<u>2.617.539</u>	<u>3.133.194</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	44.444	1.381.104	1.234.934	2.660.482
Kontant kapitaludvidelse	4.467	0	0	4.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.222.409	-1.222.409
Overført fra overkurs ved emission	0	0	195.533	195.533
Henlagt af årets resultat	0	421.705	0	421.705
	48.911	1.802.809	208.058	2.059.778

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	451.353	208.410
Andre omkostninger til social sikring	16.725	7.559
	468.078	215.969
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.997	8.188
	14.997	8.188
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2022	2.046.838	1.770.646
Tilgang i årets løb	264.455	276.192
Kostpris 31. december 2022	2.311.293	2.046.838
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 2.311.293	 2.046.838
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	53.770	0
Kostpris 31. december 2022	53.770	0
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 0	 0
Årets afskrivninger	-4.002	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.002	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 49.768	 0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	19.797	19.797
Afgang i årets løb	<u>-19.797</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>19.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>19.797</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2022	1.381.104	1.381.104
Henlagt af årets resultat	<u>421.705</u>	<u>0</u>
	<u>1.802.809</u>	<u>1.381.104</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	1.234.934	16.278
Årets overførte overskud eller underskud	-1.222.409	23.099
Overført fra overkurs ved emission	<u>195.533</u>	<u>1.195.556</u>
	<u>208.058</u>	<u>1.234.933</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	435.529	389.542
Udskudt skat af årets resultat	<u>75.032</u>	<u>45.987</u>
	<u>510.561</u>	<u>435.529</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coastgrass Holding ApS, CVR-nr. 42200336, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
